INDICAÇÃO Nº 04/16
Do edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo para providenciar pedras ou

cascalhos, bem como escoamento adequado da água na Estrada Rural próxima

à Área de Lazer Governador Mário Covas ("Burrinho") .

Justificativa

No local a via apresenta-se muito escorregadia e de difícil acesso, gerando

perigo aos seus usuários. As melhorias visam aumentar a segurança no local,

principalmente nesse período de chuvas.

Sala das Sessões, 01 de março de 2016.

Fabiano da Silva Delganho
Vereador